Y MANTENIMIENTO PAGINA WEB VIGENCIA 2025. F-81112222. 
SEGUNDA. DURACIÓN DEL CONTRATO: El presente contrato tiene una duración de 
SIETE (7) meses a partir del 25 de abril de 2025 hasta el 28 de noviembre de 2025. 
TERCERA: VALOR Y FORMA DE PAGO: el presente contrato tiene un valor de: 
DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($18.500.000.00) M/CTE, pagaderos 
de la siguiente forma:  

CUOTA 

No.
FECHA DE PAGO  VALOR 

1 ABRIL 30 DE 2025 2.500.000,00$     

2 MAYO 30 DE 2025 2.100.000,00$     

3 JUNIO 27 DE 2025 2.100.000,00$     

4 JULIO 30 DE 2025 2.500.000,00$     

5 AGOSTO 29 DE 2025 2.100.000,00$